
 

 

Седми Годишен Форум за Управување со Интернетот 2024 - 04.12.2024 
 

10:30 - 11:00 Регистрација 

11:00 – 11:05 Отварање на форумот, Марко Палоски 
Поздравна порака од Lise Fuhr, CEO of GEANT and member of  UN 

Internet Governance Forum Leadership Panel.  

11:05 – 11:25 ICANN and the Internet landscape, preserving the global 
Internet - Andrea Beccalli (Онлајн презентација) 

11:25 – 12:10 Панел 1: Дигитализација - Македонија и глобалните современи 
текови 

● Станислав Василковски, МДТ 
● Киро Бурназовски, Evrotrust 
● Васил Буралиев, Консултат за управување и развој на софтвер 

Модератор: Александар Ичокаев, AI LEGAL MK 

12:10 - 12:25 Презентација на Истражување “Сајбер насилство: особини, 
последици и влијание врз младите во Македонија. ” - Марина 

Додевска и Никола Јанев 

12:25 – 13:10 Панел 2:  Онлајн Безбедност во едукацијата 
● Валентина Петрова, ООУ„Лазо Ангеловски“, Скопје 

● Александра Петровска, ООУ„Александар Македонски“, Скопје 
Модератор: Милена Игњатова, СмартАП - Лабораторија за социјални 
иновации 

13:10 - 13:30 Пауза за кафе 

13:30 - 14:15 Панел 3: Поддршка на образовниот процес преку „Сајбер 
патеки за жени“ 

 
● Александра Блажевска, Креативен Центар Карпош/ CPTF 

Координатор  
● Елка Даскалова,  Eксперт за развој на програми во образование 

 
Модератор: м-р Лилјана Пецова -Илиеска, “Cyber Pathways for Women” 
CIDR 

14:15 - 15:00 Панел 4: Вештачката Интелигенција 
● проф. Д-р.Неда Здравева 

● проф. Д-р.Ристе Стојанов 
● Д-р Светлана Кордумова 

Модератор: проф.Д-р.Боро Јакимовски 

15:00 -  Затворање на форумот и коктел 

 


